2016 年 12 月 吉日

お客様各位

年末年始における休業期間のお知らせ

平素の D-VISION NET（http://www.d-vision.ne.jp）のご利用、有難うございます。

恐れ入りますが勝手ながら弊社は 2016 年 12 月 28 日（水)より 2017 年 1 月 4 日

（水）までの年末年始を休業とさせていただいております。

D-VISION NET（http://www.d-vision.ne.jp）に関しましては通常通りサービスをご利

用できますが、この間の各種お問い合わせ、資料請求、ID 発行等につきましては、

2017 年 1 月 5 日より順次ご対応させていただきます。

ご不便をおかけしますが、あらかじめご了承下さい。よろしくお願い申し上げます。

株式会社ダイヤモンド社

企業情報編集部

http://www.d-vision.ne.jp/
http://www.d-vision.ne.jp/